



HANKKEEN TARKOITUKSENA ON UUDISTAA TERVEYDENHUOLLON KÄYTÄNTÖJÄ, VAPAUTTAA RESURSSIJA PERUSTERVEYDENHUOLLOSSA JA TUODA SÄÄSTÖJÄ YHTEISKUNNALLE.

Proviisorien rajattu lääkemääräysten uusimisoikeushanke (RU)

MIKSI? Huomattava osa perusterveydenhuollon lääkärin viikoittaisesta työajasta kuluu lääkemääräysten uusimiseen. Perusterveydenhuoltoa vaivaa jatkuva resurssipula, joka näkyy viivästyneenä hoitoon pääsynä ja pidentyneinä pitkäaikaissairauksien seurantavälineinä. Heikko seuranta ja sen seurauksena potilaiden huono hoitotasapaino aiheuttavat yhteiskunnalle miljardiluokan välilliset ja välittömät kustannukset.

MITEN? Proviisoreille myönnetään oikeus rajatusti uusia lääkärin aloittama, hyvässä hoitotasapainossa oleva lääkehoito. Tällä helpotetaan perusterveydenhuollon resurssipulaa ja vapautetaan lääkäriresursseja sairauksien diagnosointiin ja hoitoon.

MITÄ MAKSAA? Tuo yhteiskunnalle arviolta vähintään 10 000 000 € vuosittaisen säästön erityisesti vapautuneen lääkäriresurssin muodossa.

Proviisorien jo olemassa olevaa osaamista hyödyntämällä on mahdollisuus tehdä säästöjä siirtämällä julkisen sektorin kuormitusta yksityiselle puolelle, parantaa potilasturvallisuutta ja turvata lääkityksen parempi seuranta.

Proviisorien rajatun lääkemääräysten uusimisoikeuden myötä apteekkeissa tapahtuvalla uusimiskäytännöllä voidaan tasapainottaa terveydenhuoltojärjestelmän kuormitusta, jakaa resursseja lääkehoidon onnistumisen seurannan osalta ja parantaa lääkkeiden saatavuutta erityisesti akuuteissa tilanteissa potilasturvallisuutta vaarantamatta.

Proviisorien lääkemääräysten uusimisoikeuden avulla pystytään vähentämään apteekkeissa tapahtuvaa ns. harmaalla alueella liikkumista, kun lääkitys on pakko turvata, vaikkei lääkäreitä saada kiinni lääkemääräysten vanhentuessa ja potilaan lääkkeet ovat loppu. Rajattu lääkemääräysten uusimisoikeus syventää lääkärin ja apteekin välistä yhteistyötä ja edistää myös näin potilasturvallisuutta.

Kansallisen Terveysarkiston (Kanta) ja sähköisen lääkemääräyksen (eResepti) täysimääräinen käyttöönnotto luovat hyvät edellytykset RU-hankkeen toteuttamiselle. Kanta-palvelun käyttöönoton lisäksi tarvitaan muutoksia mm. lääkelakiin ja asetukseen.

Hankeryhmän puheenjohtajana toimii Proviisoriyhdistyksen hallituksen puheenjohtaja **KATERE SHARIFPOUR**, katere.sharifpour@fimnet.fi

Suomen Proviisoriyhdistys on proviisorien ja proviisoriopiskelijoiden oma, itsenäinen, ammatillisia ja taloudellisia etuja ajava yhdistys Suomessa.